
96,273

140,776

46,903

62,552

48,767

88,534

18,860

11,299

13,819

31,000

15,717

19,548

6,429

17,835

4,567

10,786

2,055

16,565

13,037

12,860

1,040

235

192

256

92

162

93

131

26

27

28

80

17

38

11

37

6

16

3

19

31

18

5
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192

256

92

162

93

131

26

27

28

80

17

38

11

37

6

16

3

19

31

18

5

－

94,638

138,394

45,927

61,128

47,957

86,775

18,466

11,015

13,490

30,419

15,438

19,206

6,279

17,469

4,495

10,610

2,017

16,316

12,723

12,717

1,009

226

1,443

2,126

884

1,262

717

1,628

368

257

301

501

262

304

139

329

66

160

35

230

283

125

26

9

1,548,417,477

2,281,429,612

765,748,242

937,188,334

705,133,873

1,408,466,214

335,653,750

192,344,902

222,782,434

462,959,361

252,587,859

294,858,804

98,339,637

263,867,406

68,475,321

179,898,778

32,172,648

300,008,384

214,104,277

204,876,713

17,963,324

3,706,104

2,473,311

3,516,120

1,293,785

2,040,047

945,843

1,693,654

329,467

400,829

385,657

856,692

239,192

428,855

93,022

446,752

61,780

194,843

42,877

283,965

448,571

187,231

91,403

－

2,473,311

3,516,120

1,293,785

2,040,047

945,843

1,693,654

329,467

400,829

385,657

856,692

239,192

428,855

93,022

446,752

61,780

194,843

42,877

283,965

448,571

187,231

91,403

－

1,526,590,710

2,246,952,550

751,903,573

919,040,009

695,853,499

1,383,909,360

330,930,321

188,128,203

218,099,666

456,255,671

249,160,271

290,801,439

96,552,650

259,731,831

67,781,613

177,965,786

31,708,759

296,600,322

209,611,907

203,169,633

17,433,389

3,510,681

19,353,456

30,960,942

12,550,884

16,108,278

8,334,531

22,863,200

4,393,962

3,815,870

4,297,111

5,846,998

3,188,396

3,628,510

1,693,965

3,688,823

631,928

1,738,149

421,012

3,124,097

4,043,799

1,519,849

438,532

195,423

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

680,165 1,995 1,288 666,715 11,45510,794,240,488 19,706,524 16,453,896 10,621,696,249 152,837,715707 3,252,628

中華民國104年 5月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。 中華民國104年 7月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

編製


